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رتبه 7 نشریات استانی

گوناگون

سیاسی و بین الملل

اجرای سند ۲۰۳۰ متوقف شده است •
خانه ملت - عضو کمیسیون آموزش مجلس شورای اسلامی با استناد به صحبت های وزیر آموزش 

و پرورش گفت: اجرای سند ۲۰۳۰ متوقف شده است. 
سیدجواد ساداتی نژاد درخصوص چگونگی نظارت بر اجرای سند تحول بنیادین، افزود: آموزش 
و پرورش باید فعالیت های خود را براساس سند تنظیم کند؛ با توجه به این که مجلس از نهادهای 

نظارتی است براساس اسناد بالادستی عملکرد آموزش و پرورش را ارزیابی می کند.

رژیم صهیونیستی برای مقابله با ایران یک پست جدید ایجاد کرد •
تسنیم - فرمانده نظامیان اسرائیلی برای هماهنگی تمامی عملیات جاسوسی، امنیتی و نظامی 

علیه کشورمان، یک پست جدید ایجاد کرد. 
ارتش رژیم صهیونیستی برای اولین بار فردی را به سمت مدیر »پروژه ایران« منصوب کرد.گادی 
ایزنکوت، فرمانده نظامیان اشغالگر صهیونیستی، سرلشکر نیتزان آلون را به این سمت جدید 

گمارده است.
 آلون در سمت مدیر پروژه ایران، مسئول هماهنگی تمامی مسائل مرتبط با نبرد اسرائیل ضد 

ایران است .

سپاه در مأموریت های خود موفق بوده است •
فارس - فرمانده کل سپاه با اشاره به توانمندی و ظرفیت های سپاه در دفاع از میهن اسلامی گفت: 
نیروی زمینی در مأموریت عملیاتی خود برای تأمین امنیت مناطق مرزی موفق عمل کرده است. 
سرلشکر جعفری در همایش فرماندهان و مسئولان نیروی زمینی سپاه اظهار کرد: تلاش های 
نیروی زمینی سپاه برای مقابله با دشمنان و تأمین امنیت مناطق مرزی به ویژه شمال غرب و 

جنوب شرق کشور موفق و برای مردم میهن اسلامی امنیت آفرین بوده است.

عقب نشینی آمریکا از مواضع سخت نفتی علیه ایران •
ایلنا – »هوک« رئیس بخش سیاست گذاری وزارت خارجه آمریکا گفت : »آمریکا به دنبال اعطای 
برخی معافیت ها به کشورهایی است که قصد واردات نفت از ایران بعد از چهارم نوامبر و اعمال 
تحریم ها دارند.« اما او به کشورهایی که واردات نفتشان را از ایران کاهش دهند توصیه کرده که 

می توانند کمک هایی دریافت کنند. 
وی افزود: آمریکا قرار است بر اساس بررسی های موردی به برخی کشورهایی که قصد خرید نفت 

از ایران دارند بعد از اعمال تحریم ها معافیت اعطا کند.

استرالیا: به طور کامل به برجام متعهدیم •
ایلنا - سفیر استرالیا در ایران با بیان این که کمیسیون تجاری استرالیا در ایران بیش از هر زمان 
دیگری نسبت به گذشته مشغول بررسی درخواست کمپانی های تجاری ایران و استرالیاست 

افزود: ما به طور کامل به برجام متعهدیم.
 ایان بیگز در خصوص خروج آمریکا از برجام و آینده این توافق بین المللی گفت : ما ناامید شدیم 

اما استرالیا با وجود خروج آمریکا از توافق هسته ای به این توافق پایبند است.

تاریخ دیدار وزرای خارجه ایران و ۱+۴ با موگرینی  •
ایلنا - »مانیچی« یک منبع دیپلماتیک ژاپن روز سه شنبه از دیدار روز جمعه وزرای خارجه ایران و 

پنج کشور بزرگ جهان در وین خبر داد. 
بر اساس این گزارش این دیدار برای حفظ توافق هسته ای سال ۲۰۱۵ است که آمریکا چندی 
پیش از آن خارج شده و قرار است تحریم های لغو شده را بازگرداند. در این دیدار »فدریکا 

موگرینی« رئیس سیاست خارجی اتحادیه اروپا نیز حضور خواهد داشت. 

ایران و سوئیس سه سند همکاری امضا کردند •
کردند. امضا  اقتصادی  و  بهداشتی  علمی،  همکاری  سند  سه  سوئیس  و  ایران   تسنیم - 
در سفر حجت الاسلام حسن روحانی رئیس جمهور به سوئیس و پس از مذاکرات مشترک 
هیئت های عالی رتبه دو کشور، دو بیانیه همکاری علمی و بیانیه همکاری بهداشتی و یک موافقت 

نامه حمل و نقل جاده ای به امضای نمایندگان دو کشور رسید.

ایسنا - یک مقام ایرانی اعلام کرد: نشست وزیران 
سیاست  رئیس  حضور  با   ۴+۱ و  ایران  خارجه 
خارجی اتحادیه اروپا روز جمعه در وین برگزار و بسته 
اقتصادی کشورهای اروپایی در این نشست به ایران 
ارائه می شود. این نخستین نشست وزیران خارجه 
ایران و ۱+۴ است که بعد از خروج آمریکا از برجام 

برگزار می شود. 
اکنون بعد از دو ماه و برگزاری نشست های متعدد 
کارشناسی و سیاسی در ایران و پایتخت  کشورهای 
اروپایی از جمله بروکسل و وین، کشورهای ۴+۱ 
قرار است بسته پیشنهادی اقتصادی خود را با هدف 
تامین منافع اقتصادی، تجاری و مالی ایران از ادامه 
اجرای برجام بدون آمریکا به مقامات کشورمان 

تحویل دهند.
تفاوت بسته اقتصادی ۱+۴ برای ایران نسبت به 
بسته هایی که در مذاکرات  قبلی در مقاطع مختلف 
سیاسی و دیپلماتیک از سوی اروپا و ۱+۵ به ایران 

داده شده است و همگی آن ها از سوی ایران رد شد 
این است که در تهیه و تنظیم و مذاکرات جزئی و 
کارشناسی این بسته، مقامات و کارشناسان ایرانی 
در جوانب مختلف اقتصادی، تجاری، مالی، هسته ای 

و سیاسی حضور داشته اند و این گونه نیست که ایران 
از این بسته و محتوای آن بی اطلاع باشد؛ از این رو 
باید گفت بسته اقتصادی پیشنهادی ۱+۴ میزان 
قابل توجهی از »موافقت« ایران را هنوز باز نشده در 
بر دارد؛ با این حال این بسته باید در اختیار مقامات 
ارشد و عالی کشور نیز قرار گیرد و نظر آن ها نیز در 

این باره دریافت شود.
هنوز جزئیات بسته اقتصادی ۱+۴ که بیشتر باید آن 
را بسته اقتصادی اتحادیه اروپا برای ایران دانست 
منتشر نشده است اما رسانه های مختلف به گمانه زنی 

درباره آن در این مدت پرداخته اند.
برخی رسانه  هامدعی شده اند که ایران به این بسته 
نگاه مثبتی دارد و در آن اروپا خرید یک میلیون بشکه 
نفت از ایران را تضمین خواهد کرد و در قبال آن 
از کانال مشخصی به ایران ارز پرداخت می شود. 
همچنین اروپا پذیرفته است که به میزان ۱۰ میلیارد 

دلار در ایران سرمایه گذاری کند.

بسته اقتصادی۱+۴ جمعه رونمایی می شود

رئیس   - پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری 
جمهور در نشست خبری مشترک با رئیس جمهور 
سوئیس با بیان این که تصمیم ها و مذاکرات دو کشور 
در شرایط ویژه فعلی، اهمیت زیادی برای تاریخ 
و آینده روابط دو کشور دارد، افزود: توافق برجام 
گشایش بسیار خوبی در توسعه بیشتر روابط ایران با 

کشورهای دوست بود. 
دکتر روحانی با اشاره به روند طولانی مذاکرات 
منتهی به برجام و تایید این توافق به واسطه قطعنامه 
۲۲۳۱ شورای امنیت سازمان ملل متحد، اظهار 
کرد :  علاوه بر این، افکار عمومی جهانیان نیز از این 
توافق خرسند شد و مهر تایید بر آن زد، لذا انتظار می 
رود تمام کشورهای جهان برای حفظ و تداوم اجرای 

آن تلاش کنند.
وی با اشاره به این که توافقات مندرج در برجام 
متقابل بوده است، تصریح کرد: امروز یکی از طرفین 
عهد شکن توافق برجام، نه تنها به شکل غیرقانونی از 
این توافق خارج شده، بلکه سایر طرفین را نیز تهدید 

می کند تا به تعهداتشان در این توافق عمل نکنند.
دکتر روحانی با بیان این که دو کشور اراده جدی 
برای توسعه روابط اقتصادی با یکدیگر دارند، افزود: 
برای حل و رفع مشکلات پیش روی توسعه روابط، 
تشکیل کمیته ای مشترک برای پیگیری موضوع 
گسترش روابط اقتصادی دوجانبه بسیار ضروری 

است.
 علاقه مندیم که این کمیسیون توسعه روابط علمی، 

فناورانه و فرهنگی دو کشور را نیز در کنار گسترش 
روابط اقتصادی دنبال کند.

گفت:  دیدار  این  در  نیز  سوئیس  جمهور  رئیس 
سوئیس از آغاز حامی برجام بوده و همچنان آن را 
پیروزی بی سابقه برای دیپلماسی در عرصه جهانی 
می داند. سوئیس به حقوق بین الملل و چندجانبه 
گرایی و رفتار با ثبات در عرصه جهانی معتقد و پایبند 
است و لذا از تبعات خروج آمریکا از برجام به طور 
عمیق نگران بوده و آن را اعلام کرده است. دولت 
سوئیس تعهد خود را به ادامه برجام اعلام می کند 

و تاکید می کند که دیدگاه این کشور در حمایت از 
برجام تغییری نکرده است.

رئیس جمهور سوئیس با تاکید بر این که باید تمام 
تعهدات برجام و قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت 
سازمان ملل متحد، به طور دقیق از سوی همه طرفین 
اجرا شود، تصریح کرد: خروج آمریکا از برجام به 
معنای پایان این توافق نیست و امروز طرف های 
دیگر توافق باید درباره حمایت از آن تصمیم بگیرند. 
سوئیس از رفتار منطقی و معتدل ایران در مواجهه با 

خروج آمریکا از برجام تقدیر می کند.

دکتر روحانی در نشست هیئت های عالی رتبه ایران و سوئیس:

برجام به نفع امنیت و توسعه منطقه ای و جهانی است

صدا و سیما - سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: 
سناریوی اخیر برای تخریب روابط ایران و اروپا در 
این مقطع مهم و حساس طراحی و اجرا شده است.

بهرام قاسمی در پاسخ به پرسش خبرنگاران در 
خصوص ادعای دخالت یکی از دیپلمات های ایرانی 
در اقدامی غیر قانونی در یکی از کشور های اروپایی 
افزود: گروهک ترویستی منافقان پس از ناکامی 
در نشست سالانه خود و برای جبران شکست در 
ضد  اهداف  راستای  در  سیاسی  حمایت  کسب 
انسانی و ضد ایرانی خود و نیز با توجه به سفر موفق 
ریاست جمهوری اسلامی ایران به دو کشور اروپایی 
همانند گذشته مبادرت به برنامه ریزی و اجرای 
سناریوی دیگری کرد تا بتواند ضمن تاثیرگذاری 

بر این سفر اروپایی برای تخریب جایگاه و موقعیت 
ایران و ایرانیان نزد افکار عمومی اروپا در این مقطع 

حساس کنونی تلاش کند.
وی ادامه داد: اسناد و مدارک متقن برای روشن 

شدن ابعاد ماجرا آماده ارائه است.
سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: طبق اطلاعات 
بلژیک  کشور  در  شده  بازداشت  افراد  موجود 
سازمان  آن  عملیاتی  و  شده  شناخته  اعضای  از 
تروریستی محسوب می شوند و مقامات ذی صلاح 
ایران آمادگی دارند تا با ارائه اسناد و مدارک لازم در 
راستای روشن ساختن ابعاد واقعی این سناریوی از 
پیش طراحی شدهِ گروه مزبور همکاری های لازم 

را به عمل آورند.

سناریویی برای تخریب روابط ایران و اروپا 

ماجرای حذف دستگاه های کارت 
خوان در مطب برخی پزشکان

ایسنا - بابک پورقلیچ بازرس انجمن پزشکان عمومی 
ایران با اشاره به اظهاراتی که درباره حذف کارت خوان 
از مطب پزشکان برای فرار مالیاتی مطرح شده است، 
گفت: هیچ قانونی برای استفاده از دستگاه کارت خوان 
در مطب ها وجود ندارد، از طرفی هم استفاده نکردن 
از این دستگاه میزان درآمد را کتمان نخواهد کرد؛ 
چراکه اداره های امور مالیاتی از طریق سیستم هایی که 
وجود دارد به حساب های مالی، اعتباری و مشخصات 

دارایی های ملکی و سرمایه ای دسترسی دارند.

هزینه های میلیاردی مصرف آنتی 
بیوتیک در بیمارستان ها

رئیس انجمن میکروب شناسی ایران گفت:  مهر- 
آنتی بیوتیک ها از ۱۰ میلیون تا میلیاردها تومان برای 

بیمارستان ها به طور سالانه هزینه دارند.
مصرف  افزود:  آبادی«  فیض  مهدی  »محمد  دکتر 
منطقی آنتی بیوتیک در بیمارستان ها با راه اندازی 
کمیته های مصرف منطقی آنتی بیوتیک با حضور 
این  در  و  شده  گرفته  نظر  در  مربوطه  متخصصان 
کمیته ها از قانون مصرف منطقی آنتی بیوتیک تبعیت 

تا از پیشرفت مقاومت میکروبی جلوگیری شود.

 احتمال پایان کار کی روش با 
تیم ملی فوتبال ایران

ایسنا - سایت خبری تایمز آفریقای جنوبی ادعا کرد که 
احتمال دارد کارلوس کی روش از تیم ملی فوتبال ایران 
جدا شود. در گزارش تایمز آفریقای جنوبی آمده است: 
مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال ایران هفته  گذشته 
اعلام کرد که کارلوس کی روش کار خود را با تیم   ملی  
فوتبال ایران ادامه  می دهد، اما یک منبع نزدیک به 

کی روش اعلام کرده است این اتفاق رخ نخواهد داد.

انتشار اسامی واردکنندگان متخلف 
موبایل به زودی

مخابراتی،  دستگاه های  اتحادیه  رئیس   - ایسنا 
ارتباطی و لوازم جانبی از انتشار اسامی واردکنندگان 
متخلف تلفن همراه در آینده نزدیک پس از نهایی شدن 

بررسی ها توسط دستگاه های نظارتی خبر داد. 
مهدی محبی گفت: واردکنندگان موبایل که از ارز 
دولتی چهار هزار و ۲۰۰تومانی استفاده کردند، اما 
کالای خود را با نرخ ارز آزاد فروخته اند به طور قطع 
مدنظر دستگاه های نظارتی قرار دارند و به زودی با آن 

ها برخورد می شود .

افزایش ۶۷ درصدی ورود قرص های 
روان گردان در سال ۹۶

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا با  تسنیم - 
اشاره به مهم ترین وقایع سال گذشته، از افزایش ورود 
قرص های روان گردان به کشور و رشد ۶۷ درصدی 
این پدیده شوم خبر داد. سردار مسعود زاهدیان گفت 
:در سال ۱۳9۵، ۲هزار و ۱9۱ باند مواد مخدر و 
روان گردان شناسایی و ۳۳۵ هزار و ۱۵۴ فقره پرونده 
تشکیل شد که این میزان در سال ۱۳9۶ به ترتیب با 
کاهش ۱۲ درصدی و افزایش ۶۷ درصدی مواجه بود.

 فغانی در صدر برترین داوران 
جام جهانی

میزان- علیرضا فغانی داور بین المللی ایرانی از طرف 
سایت »worldreferee« و »ratetheref« در رده 
نخست برترین داوران جام جهانی ۲۰۱8 روسیه قرار 
گرفت. فغانی در این دوره از رقابت ها سه دیدار آلمان 
-فرانسه  آرژانتین  و  -صربستان  برزیل  -مکزیک، 
را قضاوت کرد و قضاوت او مورد تمجید بسیاری از 
کارشناسان و داوران قرار گرفت. قضاوت های وی 
و تیم داوری ایرانی باعث شده است که بسیاری از 
کارشناسان فغانی را احتمال نخست قضاوت در دیدار 

فینال جام جهانی ۲۰۱8 روسیه قلمداد کنند.


